

MINISTERSTVO FINANCÍ

**Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci**

Ing. Radmila Musilová

vedoucí odd. 4501

Příprava realizace ekologických závazků

Letenská 15

118 10 Praha 1

Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788

ID datové schránky: xzeaauv

E-mail: podatelna@mfc.cz

V Praze dne 19. 12. 2014

PID: MFCR4XPTTP

Č. j.: **MF-40349/2014/45-4501-24**

Počet listů: 3

Přílohy: SO 403 DIO (3 soubory)

2xStavební povolení

Věc: **Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – XI.**
Referent: Chadimová Anna

Veřejná zakázka

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „**Obnovení silnice III/2565 Most – Mariánské Radčice**“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve VVZ dne 17.10.2014, pod Evidenčním číslem VZ 493848.

Zadavatel dne 15., 16. a 18.12.2014 obdržel písemné žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

Dotaz č. 1:

SO 402 - Úprava kabelů Czech Coal Services a.s.

- Jaký má být použit kabel – ve VV je 6-AHKCY 3x240 mm²/25 a v TZ a na výkrese 6-AYKCY 3x240 mm²/25
- V PD není řešeno uzemnění – do jaké položky jej máme případně započítat

Odpověď:

Platí soupis stavebních prací, uzemnění není řešeno – nebylo požadováno a není zapotřebí.

SO 403 - Úprava veřejného osvětlení

- Nesouhlasí počty demontovaných ani nově montovaných stožárů (ve VV jsou 3ks a na výkrese 4ks) a s tím související zemní práce
- Ve VV chybí nová rozpojovací skříň ESTA - je uvedena v TZ a na výkrese, ale není upřesněna

- Ve VV není uzemnění drátem FeZn pr.10mm – je v TZ a na výkrese – do jaké položky jej máme započítat

Odpověď:

Soupis stavebních prací byl opraven - viz nový soupis stavebních prací SO 403 Úprava veřejného osvětlení.

SO 405 - Přeložka VN kabelu 6 kV UNIPETROL RPA

- Jaký má být použit kabel – ve VV je 6-AHKCY 3x240 mm²/25 a v TZ a na výkrese 6-AYKCY 3x240 mm²/25
- V PD není řešeno uzemnění – do jaké položky jej máme případně započítat

Odpověď:

Platí soupis stavebních prací, uzemnění není řešeno – nebylo požadováno a není zapotřebí.

Dotaz č. 2:

V bodě 7.5.1. zadávací dokumentace je požadováno doložení kopií mostních listů. Je možno tento požadavek doložit technickou zprávou?

Nebo jakým způsobem je možno nahradit tento požadavek, když mostní listy mají ve vlastnictví pouze majetkoví správci těchto mostů, kteří si do nich dělají úpravy. Tj. nejsou ve vlastnictví zhotovitele.

Odpověď:

Ano, zadavatel uzná část technické zprávy z projektové dokumentace mostu, který bude předmětem reference, pokud budou z této technické zprávy patrné parametry mostu, které jsou požadovány v zadávací dokumentaci v článku 7.5.1 a dle § 56 odst. 3 písm. a).

Dotaz č. 3:

V zadávací dokumentaci je uveden typ zábradelních svodidel ZSNH4/H2 od výrobce Arcelor Mittal. Lze svodidlo nahradit i jiným výrobcem při dodržení shodných technických parametrů?

Odpověď:

viz odpověď na dotaz č. 4 z dodatečných informací č. X ze dne 16.12.2014

Dotaz č. 4:

V dokumentaci ani ve výkazu výměr jsme nenašli DIO. Jaké jsou požadavky investora na DIO a bude doplněno do VV včetně jeho dokumentace?

Odpověď:

Zásady dopravně inženýrských opatření byly navrženy v době zpracování dokumentace pro zadání stavby.

Zhotovitel stavby je povinen zajistit aktuální dopravně inženýrská opatření a následně zažádat o zvláštní užívání pozemní komunikace v souladu s aktuálními podmínkami v době realizace.

Dopravně inženýrská opatření jsou součástí VRN stavby.

Přílohou této odpovědi jsou průvodní zprávy a mapové podklady, které se vztahují k DIO.

Dotaz č. 5:

V seznamu stavebních povolení stavby jsou uvedeny i:

2. Stavební povolení č.j. MmM/10936/2010/OSÚ/ME ze dne 25.1.2010

3. Stavební povolení č.j. MmM/58999/2009/OSÚ/IN ze dne 21.12.2009

Tyto dvě stavební povolení však nejsou součástí poskytnuté dokumentace.

Tyto dvě stavební povolení však nejsou součástí poskytnuté dokumentace.

Otázka:

Může zadavatel poskytnout chybějící dvě stavební povolení?

Odpověď:

Doplňujeme stavební povolení č.j.: MmM/10936/2010/OSÚ/ME ze dne 25.1.2010
a č.j.: MmM/58999/2009/OSÚ/IN ze dne 21.12.2009.